
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w składzie:

1. Agnieszka Parafińska

2. Zbigniew Czechowski

3. Krzysztof Haber

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: C6FF8DDA-701A-4FD0-A2CD-9488F0A45C55. Uchwalony Strona 1




